CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi:  Công viên Giải trí Đại học Võ Trường Toản
Tôi tên là:

Ngày sinh:
; nơi sinh:

CMND số:
; cấp ngày:
; nơi cấp:

Thường trú tại:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Công viên Giải trí Đại học Võ Trường Toản xác nhận:
Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
	………….., ngày ….tháng…..năm………
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)